[image: герб%202]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/

г. Петропавловск-Камчатский	                               «     »                   2021 года

	Об утверждении перечня сельских населенных пунктов, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов, рабочих поселков, наделенных статусом городских поселений, рабочих поселков, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов на территории Камчатского края

В соответствии с частью 23.4 постановления Правительства Камчатского края от 25.04.2011 № 153-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов, рабочих поселков, наделенных статусом городских поселений, рабочих поселков, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов на территории Камчатского края в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края:
1) от 27.08.2019 № 29/87 «Об утверждении Перечня сельских территорий Камчатского края»;
2) от 05.02 2020 № 29/14 «Об утверждении Перечня сельских населенных пунктов, рабочих поселков, входящих в состав городских поселений, городских округов Камчатского края»;
3) от 18.02.2021 № 29/19 «О внесении изменений в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 05.02.2020 № 29/14 «Об утверждении Перечня сельских населенных пунктов, рабочих поселков, входящих в состав городских поселений, городских округов Камчатского края».
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр	                                                                                                       В.П. Черныш

Согласовано:

Заместитель министра-начальника отдела
сельскохозяйственного производства                                                    О.В. Демина

Заместитель министра-начальника отдела
Экономики и финансового анализа                                                С.О. Домашевский

[bookmark: _GoBack]Референт отдела экономики
и финансового анализа                                                                          И.В. Скалацкая

Приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от «     »               2021 № 29/

Перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов, рабочих поселков, наделенных статусом городских поселений, рабочих поселков, входящих в состав городских поселений, муниципальных округов, городских округов на территории Камчатского края

	№ п/п
	Наименование городского поселения, муниципального округа, городского округа
	Наименование населенных пунктов, наделенных статусом городских поселений, рабочих поселков

	1
	Вулканное городское поселение
	рабочий поселок Вулканный

image1.jpeg